LORD BACON'S WORKS.

VOLUME THE TENTH.

HISTORIA VENTORUM.
HISTORIA VITÆ ET MORTIS.
HISTORIA DENSI ET RARI.
COGITATIONES DE NATURA RERUM.
FILUM LABYRINTHI.
APHORISMI ET CONSILIA.
DE INTERPRETATIONE NATURÆ.
DE LUCE ET LUMINE.
COGITATA ET VISA.

Bacon, Francis
;

THE WORKS
OF
FRANCIS BACON,

Lord Chancellor of England.

A NEW EDITION:

BY

BASIL MONTAGU, ESQ.

VOL. X.

Rare Book
B
1153
.B3
1825
(1639-1655)
v.10

LONDON:
WILLIAM PICKERING.
MDCCCXXVIII.

National Oceanic and Atmospheric Administration

ERRATA NOTICE

One or more conditions of the original document may affect the quality of the image, such as:

Discolored pages
Faded or light ink
Binding intrudes into the text

LASON
Imaging Contractor
12200 Kiln Court
Beltsville, MD 20704-1387
August 1, 2007

Thomas White, Printer,
Johnson's Court.

FRANCISCI
BACONI,
BARONIS DE VERVLAMIO,
Vice-Comitis SANCTI ALBANI,
HISTORIA NATVRALIS
ET EXPERIMENTALIS
ad Condendam Philosophiam :
SIVE
PHÆNOMENA VNIVERSI
Quæ est Instaurationis Magnæ pars tertia.

LONDINI:
Excusum, typis *Edwardi Griffini*; Prostant ad
Insignia Regia in Cœmeterio *D. Pauli*,
apud *Richardum Whitakerum*, 1638.

Imprimatur secundâ vice.

Ianuar 17.
1637.

Guil Bray.

ILLVSTRISSIMO, EXCELLENTISSIMO PRIN-
CIPi CAROLO, SERENISSIMI REGIS IA-
COBI FÏLIO, ET HÆREDI.

Illustrissime, et Excellentissime Princeps,

Primitias Historiæ nostræ Naturalis Celsitudini tuæ humillime offero. Rem mole perpusillam, veluti granum sinapis : sed tamen pignus eorum, quæ Deo volente sequentur. Obstrinximus enim nos ipsos tanquam voto, singulis nos mensibus, ad quos Dei bonitas (cujus agitur gloria tanquam in cantico novo) vitam nostram produxerit, unam aut plures ejus partes, prout fuerint magis aut minus arduæ, aut copiosæ, confecturos, et edituros. Moti etiam fortasse erunt alii, nostro exemplo, ad similem industriam, præsertim postquam penitus perspexerint, quid agatur. Nam in historia naturali bona, et bene instituta, claves sunt et scientiarum, et operum. Deus celsitudinem tuam diu servet incolumem.

Celsitudinis tuæ servus humilis et devotus.

FR. ST. ALBAN.

LECTORIS

ISAACUS GRUTERUS.

QUÆ tibi damus, amice lector, ad universalem et naturalem philosophiam spectantia, ex manuscriptis codicibus, quos accurate recensuerat et varie emendarat author, me amanuense apograpa sunt. Sola Bodlei epistola, quæ ad examen vocat cogitata et visa, per me ex anglico facta latina est, atque ex opere epistolarum Baconi, quæ tali idiomate circumferuntur, huc translata ob materiæ cognitionem. Titulus, quem frons libri præfert, et totum complectitur opusculi, in varias dissertationes secti, argumentum, ab ipso Verulamio est; quem singulæ exhibent paginæ ex rerum tractatarum serie distinctum, a me, ut minus confunderet quærentem lectorem, indiculi defectus. Quicquid sequitur ab eo loco, cujus inscriptio est in ipso contextu judicia vera de interpretatione naturæ usque ad finem, donavi eo nomine impetus philosophici, quod ex familiaribus viri magni colloquiis notassem, cum de istis chartis mecum agerit. Non aliter enim appellare solebat quicquid prioribus per titulos suos separatis connecteretur; ne quis imperfectum statim suspicetur, quod deferrescente impetu non videt trahere syrma prolixæ tractationis. Omnia autem hæc inedita (nisi quod in editis paucissimis rara exstent quarundam ex his